
 
Министерство образования и науки Кабардино - Балкарской республики 

Администрация Урванского муниципального района 

Муниципальное казённое  общеобразовательное учреждение 

«Лицей №1» г.п. Нарткала 

 

ПРИКАЗ 

 

от      5 сентября 2020 г.  №  -ОД 

 

«О назначении классных руководителей» 

 

  В соответствии со статьей 28 «Компетенции и ответственность 

образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании»,  на основании 

постановления Правительства КБР № 3-ПП от 16.01.2008 г. «О 

вознаграждении педагогических работников государственных и 

муниципальных образовательных учреждений КБР за выполнение функций 

классного руководителя»  

Приказываю: 

  

1. Назначить классными руководителями на 2020 -2021 учебный год: 

 

Класс 
Ф.И.О. классного 

руководителя 

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 

у
ч
ащ

и
х
ся

 

5
.0

9
.2

0
 г

 

1а Бозиева Л.А. 38 

1б Утова Т.И. 37 

1в Кайцукова Т.В. 36 

1г Кошиева Ф.Д. 38 

Итого 4 149 

2а Солдатенкова В.П. 34 

2б Ахаева А.С. 34 

2в Митракова Л.А. 33 

2г Бондарь И.А. 27 

2д Мартынова И.А. 36 

2е Тикаева А.Х. 26 

2ё Балкизова О.М. 27 

Итого 7 217 

3а Жилясова О.К. 32 

3б Дейманова О.Ю. 30 

3в Тарчокова О.З. 30 

3г Лифинцева Е.В. 30 

3д Алакадиева Р.З. 29 



3е Хавпачева Ф.В. 31 

Итого 6 182 

4а Бекалдиева М.Г. 30 

4б Бариева В.М. 28 

4в Абазова М.С. 32 

4г Шогенова С.М. 31 

4д Гетокова Е.Х. 31 

Итого 5 152 

Итого 22 700 

5а Карданова М.Х. 33 

5б Архипова Л.Н. 28 

5в Кажаров Р.Х. 23 

5г Иванова В.М. 27 

Итого 4 111 

6а Иванов А.З. 31 

6б Блиева Л.Н. 25 

6в Шолохова И.П. 26 

6г Карданова М.В. 26 

6д Артабаева А.С. 29 

Итого 5 137 

7а Балкарова А.Н. 33 

7б Желетежева А.Б. 27 

7в Кагазежева А.К. 27 

7г Хоранов А.О. 26 

7д Альборова И.Х. 19 

Итого 5 132 

8а Акулова М.А. 30 

8б Гончаренко Ю.А. 29 

8в Деунежева Л.Б. 27 

8г Назарова Н.Н. 27 

Итого 4 113 

9а Жилова Н.А. 33 

9б Кагазежева Д.А. 25 

9в Черных В.В. 33 

9г Лигидова С.М. 21 

Итого 4 112 

Итого 22 605 

10а Тхостова Ф.Х. 25 

10б Губжокова Ф.А. 25 

10в Суншева Ф.З. 19 

Итого 3 69 

11а Бетрозова З.К. 26 

11б Панаиоти Э.В. 21 

11в Сокурова А.Х. 26 

Итого 3 73 

Итого 6 142 

1-4 22   

5-9 22   



10-11 6   

Всего 50 1447 

 

 

 

2.Контроль за исполнением обязанностей классного руководителя учителями 

возложить на заместителей директора по воспитательной работе  Иванову 

Елену Михайловну  и Артабаеву Анжелу Станиславовну. 

3.Заместителю директора по УВР Сокуровой А.Х. до 20 числа каждого 

месяца представлять в бухгалтерию ОУ табель учёта рабочего времени 

классных руководителей. 

 

И.о.директора ОУ      А.Б.Беждугов  

            

         С приказом ознакомлены:   Е.М.Иванова 

                                                                                                   А.В.Артабаева 

                                                                                                   А.Х.Сокурова 


